UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

SELEÇÃO COORDENADOR DE TUTORIA

CURSO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA A DISTÂNCIA

Ata 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 Aos cinco dias do mês de julho de 2022, às quatorze horas, em

ambiente remoto, reuniões a Comissão de Seleção, para tratar da

homologação das inscrições, deliberando o que segue. Foram homologadas as

inscrições de Antonio Carlos Maia Gissoni, Carmen Anita Hoffmann, Rosaura

Espírito Santo da Silva e Susana Schneid Scherer. Não foi homologada a

inscrição de Paulo César Possamai, por não ter sido apresentada

documentação completa.

Pelotas, 05 de julho de 2020, às 14:00.

Fábio Vergara Cerqueira (Presidente)

Cíntia Avila Blank

Juarez José Rodrigues Fuão (FURG)

Lidiane Friedrichs (suplente)